Вуковића, нијесу разматрани ни оцијењени
садржина и вриједност његовог рада о историјском развитку права својине, ње-
гов рад као судије Великог суда на Цетињу, његово учешће у раду Одбора за
усвајање текста Општег имовинског законика за Књажевину Црну Гору, који је
два пута (прво, у времену од 1/13. јула 1881. до 9. јануара 1982, на 64 сједнице
Одбора, и друго, у времену од 10/22. јула до 11. децембра 1985. године, на 42
сједнице Одбора) читао и одобравао формулације одредаба Општег имовин-
ског законика. (Записници су сачувани и објављени).